
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  САМАРСКОЙ  

ОБЛАСТИОСНОВНАЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  с. ПАРФЁНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________________ 

 446408, Самарская область Кинельский р-н, с.Парфѐновка, пл.Революции, 6. 

 8(846) 63-323-28), 

 knl_parf@63edu.ru 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 30.08.2024г № 65-од 

Об организации работы школьного хора 

В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации от 25 августа 2021 года 

приказ -1808 ГС п.2 г-2 « По проведению на регулярной основе Всероссийских 

театральных, спортивных и технологических конкурсов для обучающихся по основным 

общеобразовательным программам», во исполнение пункта 10 Перечня поручений 

Минпросвещения РФ по итогам Всероссийского совещания с руководителями органов 

исполнительной власти РФ, осуществляющих государственное управление в сфере образования 

по созданию театральных кружков, детских хоровых школ, в каждом общеобразовательном 

учреждении и в целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся 

средствами театрального искусства,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать деятельность школьного хора в системе дополнительного образования 

детей, воспитательной работы ГБОУ ООШ с.Парфѐновка; 

2. Назначить ответственным за реализацию проекта советника директора по 

воспитанию и взаимодействию с молодѐжными организациями Орехову Ю.А.; 

3. Назначить руководителем школьного хора советника директора по воспитанию и 

взаимодействию с молодѐжными организациями Орехову Ю.А.; 

4. Утвердить: 

- Положение о Школьном хоре; 

- План мероприятия Школьного хора на 2024-2025 учебный год; 

- Режим работы школьного хора на 2024-2025 учебный год. 

 

5. Контроль исполнения приказа возлагаю на советника директора по воспитанию и 

взаимодействию с молодѐжными организациями Орехову Ю.А 

 

Директор ГБОУ ООШ с.Парфѐновка Козлова В.В. 

 

С приказом ознакомлена :______________________/Ю.А. Орехова/ 


		2025-11-19T08:25:21+0400
	Козлова В.В.
	Я являюсь автором этого документа




